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افقی:
 1 - موحد - بی‌گناهی

2 – اختراع‌کننده – عریضه‌نویس 
- صدای کلفت در موسیقی

3 - خسته و درمانده - رشته‌ای 
در موسیقی – زن‌سرخ رو

4 - بریدن شاخه‌های زائد - 
خوراک قناری - پند‌گرفتن

5 - فاقد استحکام - قلعه 
الموت را ویران کرد - فرمان 

اتومبیل
6 - قهوه‌ای روشن - روزها - 

سخنان بی‌پایه و اساس
7 - نقل حدیث - دگرگونی – 

عمومی‌تر
8 - زن خدمتکار - سوراخ 

کوچک – غزل‌سرایی
9 - فرمان سکوت - ناسازگار - 
مژده‌ای دل که...نفسی می‌آید

10 - شجاع و قوی - در قدیم 
به درجه سرهنگی می‌گفتند 

- ترش و شیرین
11 - سودای ناله - تمایل - 
آپارتمان کوچک با تجهیزات 

ساده و راحت
12 - بی‌حرکت – چوب‌تراش 

- حیله و نیرنگ
13 - معروف‌ترین‌ساز پدالی 

جهان - محفوظ - موضوع
14 - تاب و توان - دعا به 
درگاه خدا - شهر خلاق 

موسیقی ایران
15 - ماده معدنی مورد نیاز 
برای سلول‌های بدن - ذره 
بدون بار الکتریکی که در 
واکنش‌های هسته‌ای ایجاد 

می‌شود
  

عمودی:
1 – پنج‌گنج نظامی - آبگیر - 

سلول جنسی نر
2 - قطعه موسیقی زیبایی 
ساخته علینقی وزیری - 

خجستگی
3 - دختر کورش هخامنشی 

- کلاه پادشاهی - پیشرفته
4 - تیغه پروانه - حد نهایی - 

واحدی نظامی
5 – رب‌النوع خورشید در 
مصر باستان - آزار - مخترع 

ایتالیایی رادیو
6 - شعبه‌ای از نژاد سفید - 

پیشامد - ضمیری انگلیسی
7 - هفتمین‌ماه سریانی - 

پشت سرهم - مادر
8 - تخم کتان - قالبی در شعر 

- خصوصی
9 - سرحد – جدایی‌ناپذیر 

- تابناک
10 - ارجمندی - امانتی - 

زبان عربی
11 - کارفرما - مربوط - یک 

دور بازی تنیس
12 – رواج‌دهنده - آرامش‌یافتن - 

پارچه نوشته تبلیغاتی
13 - خوابگاه - سرکش و نافرمان - 

منسوب به یمن
14 - زهی خجسته زمانی که...بازآید 
- هنگام رفتن از نزد کسی یا از جایی 

به‌عنوان تعارف گفته می‌شود
15 – سهل‌انگاری - زبان کوچک 

- جوینده راه
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 اعداد 1 تا 9 را طوري در خانه‌هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون‌ها و مربع‌هاي كوچك 3 در 3 يك‌بار جدول‌اعداد | 4606
ديده شود. پاسخ‌ها در ادامه آمده است.
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نكته بازی

گزارش

انگیزه گرفتی، چه کار کردی؟
هوادار بازی 2 بر صفر برده را 3بر 2به استقلال باخت و این 
مسئله علیرضا حقیقی، دروازه‌بان هوادار را به‌شدت خشمگین 
کرد. او که مثل همیشه از سوی برخی هواداران استقلال 
شعارهای آنچنانی هم شنیده بود، بعد از مسابقه مدعی شد 
به‌خاطر بی‌شخصیتی تیمش بود که در این مسابقه شکست 
خوردند و البته به شعارها هم اینطور واکنش نشان داد: »تا 
صبح هم بگویند مهم نیست. این چیزها بدتر تحریک‌کننده 
است.« خب البته ما هم مثل هر آدم دیگری از فحاشی استقبال 
نمی‌کنیم و این رفتار هواداران را قابل‌قبول نمی‌دانیم اما آن 
بخشی را که حقیقی می‌گوید بدتر تحریک شده و انگیزه گرفته 
را نمی‌فهمیم. انگیزه گرفتی که چه کنی؟ 3تا بخوری و شوت 
مهرداد محمدی را آنطور تماشا کنی؟ انگیزه نمی‌گرفتی چه 

می‌کردی؟

عجب اعتماد به نفسی!
یکی از سلاطین اعتماد به نفس در فوتبال ایران، بدون تردید 
رسول خطیبی است. سرمربی پیکان بعد از شکست 3بر یک 
مقابل سپاهان گفته بود: »سپاهان روی یک موقعیت 3گل زد، 
درحالی‌که پیکان زیباترین فوتبال لیگ برتر را بازی می‌کند.« 
خب البته تماشای تصاویر خلاصه‌شده بازی هم نشان می‌داد 
داستان اینطوری که آقا رسول تعریف می‌کند نیست. او بعد 
از شکست 3بر یک مقابل پرسپولیس هم چندین مصاحبه 
کرده و گفته است سرخپوشان قسر در رفتند و دیگر هیچ 
تیمی نمی‌تواند اینطوری آنها را تحت فشار قرار بدهد. خب 
برادر؛ از تیمی که کنعانی، گنجی و سرلک، ترابی، امیری، 
سلمانی و عالیشاه را نداشت 3تا خورده‌ای و 2توپ هم به 
دیرک دروازه‌ات خورده؛ چطوری تیم حریف قسر در رفته؟ 

توضیح می‌دهی؟

برای شما کار غیرقانونی انجام بدهند؟
گویا مهدی هاشمی‌نسب دستیار جواد نکونام مجوز لازم را برای 
حضور روی نیمکت استقلال ندارد. او چند بازی قبلی را بدون کارت 
روی نیمکت نشسته بود اما سرانجام در مسابقه با هوادار مسئولان 
اجازه ندادند این اتفاق رخ بدهد. هاشمی‌نسب هم بعد از بازی 
گفت: »باید از آقای سهیل مهدی تشکر کنم که پس از سفارش 
دوستان و با تماس‌های تلفنی که صورت گرفت، اجازه دادند من 
بدون کارت در 4بازی قبل روی نیمکت بنشینم. آقای سهیل 
مهدی! من مهدی هاشمی‌نسب هستم و بیشتر از شما خاک این 
فوتبال را خورده‌ام. به من گفتند دوستانی با شما تماس گرفتند تا 
امروز من روی نیمکت ننشینم.« خب الان ما نفهمیدیم چه شد. 
مسابقات قبلی غیرقانونی روی نیمکت نشستی، حالا اعتراض داری 
که چرا همان روند ادامه پیدا نکرده؟ چون هاشمی‌نسبی، مشمول 

قانون نمی‌شوی؟!

یک نکته را فراموش نکردید؟
رئیس فدراسیون فوتبال سرانجام تواضعی تاریخی به خرج داد و 
گفت عملکرد تیم ملی امید نیاز به عذرخواهی دارد. خب البته این 
جمله همینطور خشک و خالی هم ادا نشد و بیشتر مقدمه‌ای بود 
برای ذکر افتخارات بعدی! مهدی تاج گفته: »صرف‌نظر از نتایج تیم 
امید که جای عذرخواهی دارد، سایر تیم‌های ما با همین مجموعه 
هیأت‌رئیسه موفق بوده‌اند. تیم ملی بزرگسالان، نوجوانان، 
فوتسال و فوتبال ساحلی‌مان نتایج خوبی گرفتند.« خیلی ممنون 
بابت عذرخواهی، فقط آن بخش موفقیت »تیم بزرگسالان« را 
نمی‌فهمیم. تا جایی که یادمان می‌آید، تیم بزرگسالان بعد از 
تغییرات فنی ممتازی که شما اعمال کردید، 6تا از انگلیس خورد 
و به آمریکا هم باخت. شاید هم استاد آن ناکامی را با قهرمانی کافا 
و تورنمنت اردن یر به یر می‌کند که در این صورت حقیقتا جای 

تقدیر دارد!

 بازی استقلال و هوادار از هفته ششم لیگ برتر درست مثل بازی 
پرسپولیس و پیکان در همین هفته بسیار زیبا و پرهیجان از آب در آمد. در 
این هفته هر دو تیم استقلال و پرسپولیس مقابل حریفان تهرانی خود به 
دردسر افتادند اما هر دو در نهایت با درخشش بازیکنان گلزن خود 3گل 
زدند و پیروز شدند. روز جمعه استقلال در ورزشگاه آزادی 2گل زودهنگام 
خورد اما مانند قهرمان‌ها بازی کرد و حتی در این شرایط سخت هم تسلیم 
نشد. موقعیت‌هایی که استقلال در این بازی خلق کرد، امید گل2.50 را 
مقابل نام این تیم به ثبت رساند که رقم خوبی است و تازه آبی‌ها نیم‌گل 
بیشتر از این رقم زده‌اند. وضعیت امید گل و گل زده استقلال و پرسپولیس 
در این هفته خیلی شبیه بوده است. پرسپولیس با امید گل2.82 به 3گل 
رسید و استقلال هم با امید گل2.50 مثل پرسپولیس 3گل زد. اما در 
امید گلی که 2تیم به حریفان دادند تفاوت‌های زیادی است؛ پرسپولیس 
به‌اندازه 2گل موقعیت داد اما یک گل خورد، استقلال به اندازه یک گل 
موقعیت داد اما 2گل خورد! هوادار در حالی 2گل به استقلال زد که فقط 
3شوت داخل چهارچوب زده بود و استقلال با 8شوت داخل چهارچوب به 

3گل رسید و بازی را برد. مالکیت توپ استقلال 
در این مسابقه 60درصد و تعداد پاس‌های این 

تیم 499 بود. هوادار هم 40درصد مالکیت داشت و 
314پاس با دقت 74درصد ردوبدل کرد؛ یعنی 10درصد 

کمتر از استقلال.
مهرداد محمدی با زدن 2گل و ساختن یک پنالتی که تبدیل به گل اول 

استقلال شد، طبیعتا بهترین بازیکن این میدان بود. او که با پیراهن فرهاد 
مجیدی بازی می‌کند و تبدیل به ستاره اول استقلال شده، در بازی جمعه 
5شوت زد که 80درصد آنها داخل چهارچوب بودند و 2گل از آنها به‌دست 
آمد. محمدی همچنین 2پاس کلیدی داد و 3عملکرد دفاعی هم داشت تا 
در نهایت به نمره درخشان 9.36 برسد. در این هفته فقط شهاب زاهدی با 
نمره9.50 بالاتر از مهرداد محمدی ایستاد و همین 2نمره بالاترین نمرات 
لیگ در طول این 7هفته بوده‌اند. دومین بازیکن برتر استقلال آرش 
رضاوند بود که 3شوت زد، 3پاس کلیدی داد و یک پاس گل به نامش ثبت 

شد. رضاوند در نهایت به نمره8.02 رسید.

آتش‌بازی با پیراهن فرهاد
تعهد بالاتر از تعصبهوادار فقط 3شوت در چهارچوب داشت اما مهرداد محمدی به‌تنهایی 4شوت داخل چهارچوب زد

امیرحسین اعظمی|  استقلال جمعه‌شب در حالی هوادار 
را شکست داد که با 2گل از این تیم عقب افتاده بود. شاگردان 
جواد نکونام خطر دومین شکست را در این فصل احساس 
می‌کردند ولی در نهایت به بازی برگشتند و با زدن 3گل 
پنجمین برد فصل را هم جشن گرفتند. آرش رضاوند، هافبک 
آبی‌پوشان در گفت‌وگو با همشهری تأکید می‌کند که آنها با 
کام‌بک در این بازی، شخصیت تیمی استقلال را نشان دادند. 
با رضاوند بعد از این بازی در میکسدزون صحبت کردیم و او 

به سؤالات همشهری پاسخ داد.

   بازی چطور بود، فکر می‌کردی به دردسر 
بیفتید؟

در مجموع شاهد بازی جذاب و خوبی بودیم و 5گل هم رد و 
بدل شد. ما در 20دقیقه اول تمرکز لازم را نداشتیم و 2گل 
خوردیم ولی در ادامه شرایط تغییر کرد. در نیمه اول فاصله را 
کم کردیم و در نیمه دوم هم 2گل دیگر زدیم. ما با زدن 3گل 
شخصیت تیمی استقلال را نشان دادیم، حتی با خوردن 2گل 
هم تسلیم نشدیم و ایمان داشتیم که نتیجه عوض می‌شود.

   شرایط زمین چمن ورزشگاه آزادی 
چطور بود؟

نسبت به بازی‌های قبلی وضعیت خوبی داشت. مسئله مهم 
دیگر هم حضور هواداران بود و اگر آنها در ورزشگاه حضور 
نداشتند، شاید نتیجه بازی طور دیگری رقم می‌خورد. انرژی 

آنها باعث شد تا به بازی برگردیم.

   این بحث وجود دارد که بازی‌های خانگی 
استقلال و پرسپولیس در خارج از ورزشگاه آزادی 
برگزار شود و ظاهرا شما با این موضوع مخالف 

هستید؟
اگر قرار باشد بیرون از ورزشگاه آزادی بازی کنیم، قطعا کار 

تیم‌هایی که مقابل ‌ما بازی می‌کنند راحت‌تر خواهد شد. 
امیدوارم در همین استادیوم آزادی بازی کنیم. تیم‌های 
دیگر در ورزشگاه خودشان بازی می‌کنند و ما هم نباید از این 

امتیاز محروم شویم.

   در این چند هفته بسیاری از مربیان به 
نوع برنامه‌ریزی بازی‌های لیگ اعتراض کردند. در 

این مورد چه نظری دارید؟
مردم دوست دارند بازی‌های قشنگ ببینند و از لیگ ایران 
لذت ببرند، این نوع برنامه‌ریزی قطعا به کیفیت بازی‌ها لطمه 
می‌زند. از طرفی تیم‌ها مجبور می‌شوند چندبار بدنسازی 

کنند و خطر مصدومیت بازیکنان هم زیاد می‌شود.

   فکر می‌کنی استقلال در این فصل قهرمان 
شود؟

ما نسبت به دیگر مدعیان قهرمانی تیم کم‌هزینه‌ای هستیم. 
رقابت واقعا سخت است ولی تلاش می‌کنیم تا نتیجه بگیریم 
و هواداران را خوشحال کنیم. صحبت از قهرمانی از حالا زود 

است و نمی‌توان از الان چیزی را پیش‌بینی کرد.

   داوری‌های لیگ تا الان چطور بوده؟
داور بازی با هوادار خوب بود ولی در یکی دو بازی هم ضرر 
کردیم. امیدوارم اشتباهات داوری طوری نباشد که برخی 

تیم‌ها فقط سود ببرند و برخی هم فقط ضرر کنند.

   بلانکو مهاجم خارجی استقلال هنوز 
فرصت بازی پیدا نکرده. به‌نظر تو او مهاجم خوبی 

است؟
بازیکن باید بازی رسمی انجام دهد تا خودش را نشان دهد. 
از نظر من بلانکو مهاجم خوبی است و امیدوارم خودش را در 

استقلال نشان دهد.

   در مورد شرایط خودت صحبت 
کن، آیا امیدوار هستی بالاخره به تیم ملی 

دعوت شوی؟
من هم شرایط خوبی دارم و سعی می‌کنم بهترین 
عملکرد ممکن را داشته باشم. در مورد تیم ملی هم نظر 
کادر فنی شرط است، امیدوارم شانس بازی در تیم ملی 

را هم پیدا کنم.

   استقلال حالا سه‌دفاعه بازی 
می‌کند. بازی در این سیستم سخت نیست؟
قبلا هم در زمان مربیگری استراماچونی و 

حتی فرهاد مجیدی با این سیستم بازی 
کردیم. پارسال وینگرهای ما مهدی 

قائدی و محبی بودند ولی امسال آنها 
در استقلال نیستند. هر مربی هم 

براساس ابزارهایش 
سیستم را درنظر 

می‌گیرد.

صدایمان در‌نمی‌آیدصدایمان در‌نمی‌آید
آرش رضاوند می‌گوید استقلال با خوردن 2گل از هوادار تسلیم نشد و با زدن 3گل شخصیت تیمی‌اش را نشان داد

امسال 
فقط 10درصد پول گرفته‌ایم 

و طلب‌های سال گذشته هم مانده 

است ولی صدایمان درنمی‌آید و سرمان 

را هم پایین گرفته‌ایم. آقاجواد، کادر فنی و 

بازیکنان همه تلاش می‌کنند تا وقتی در زمین 

مسابقه هستیم، نهایت تلاش خودمان را به‌کار 

بگیریم تا تیم نتیجه بگیرد ولی از باشگاه 

هم توقع داریم که بیشتر به تیم 
توجه کند.

همه یادشان هست که او وقتی به‌عنوان بازیکن 
موفق تیم ملی جوانان راهی برنامه نود شد، از 
علاقه‌اش به پرسپولیس حرف زد. با این حال شرایط او هم در 
مسیر حرفه‌ای تغییر کرد و سر از استقلال در آورد؛ جایی که بحران 
پنجره‌های بسته، علیرضا منصوریان را وادار به استفاده از این بازیکن 
کرد. مجید هم خوش درخشید، ملی‌پوش شد، تا جام‌جهانی پیش 

رفت و حالا سال‌هاست که لژیونر شده.

   آقای گل سرخ با تمایلات آبی
این مطلب را باید با یادآوری استقلالی‌بودن علی علیپور و درخشش 
چشمگیر او در پرسپولیس تمام کنیم؛ مهاجم زحمتکش و پرتلاشی 
که بارها گفته در کودکی هوادار آبی‌ها بوده و حتی با گلزنی در راه‌آهن 
مقابل پرسپولیس در هفته ماقبل پایانی لیگ سیزدهم جلوی قهرمانی 
قرمزها را گرفته اما دست تقدیر پیراهن پرسپولیس را بر تن علیپور کرد. 

او هم کم نگذاشت و حتی با این تیم فاتح کفش طلا شد.
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